2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

2017 年半年度报告

18 / 118

(二) 资产收购或股权收购、出售发生的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(六) 其他

□适用 √不适用

十一、 重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2017 年半年度报告

19 / 118

2 担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

2017 年半年度报告

20 / 118

新

股

一、有限售

条件股份

57,300,000 57.30%   57,300,000  57,300,000 114,600,000 57.30

%

其中：境内

非国有法人

持股

29,685,000 29.69%   29,685,000  29,685,000 59,370,000 29.69

%

其中：境外

法人持股

27,615,000 27.61%   27,615,000  27,615,000 55,230,000 27.61

%

二、无限售

条件流通股

份

42,700,000 42.70%   42,700,000  42,700,000 85,400,000 42.70

%

人民币普通

股

42,700,000 42.70%   42,700,000  42,700,000 85,400,000 42.70

%

三、股份总

数

100,000,000 100%   100,000,000  100,000,000 200,000,000 100%

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2017年5月23日公司审议通过《青岛康普顿科技股份有限公司2016年度利润分配预案报告》，

同意本次利润分配及转增股本以方案实施前的公司总股本 100,000,000股为基数，每股派发现金

红利 0.5元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 1股，共计派发现金红利 50,000,000.00

元，转增 100,000,000 股，本次分配后总股本为 200,000,000股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

青岛路邦石

油化工有限

公司

29,685,000  29,685,000 59,370,000 自愿锁定

36个月

2019年 4月

7日

恒嘉世科国 27,615,000  27,615,000 55,230,000 自愿锁定 2019年 4月

2017 年半年度报告

21 / 118

际（香港）

有限公司

36个月 7日

青岛路邦投

资发展有限

公司

15,240,000 15,240,000   2017年 4月

14日

青岛华侨实

业股份有限

公司

2,460,000 2,460,000   2017年 4月

14日

合计 75,000,000 17,700,000 57,300,000 114,600,000 / /

主要是公司资本公积转增股本所致。

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 12,296

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名

称

（全

称）

报告期内增

减

期末持股数

量
比例(%)

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结

情况
股东性质

股份

状态

数

量

青岛路

邦石油

化工有

限公司

29,685,000 59,370,000 29.69% 59,370,000

无

- 境内非国

有法人

恒嘉世

科国际

（香

港）有

限公司

27,615,000 55,230,000 27.62% 55,230,000

无

- 境外法人

青岛路

邦投资

发展有

限公司

15,240,000 30,480,000 15.24%

无

- 境内非国

有法人

青岛华

侨实业

股份有

限公司

2,460,000 4,920,000 2.46%

无

- 境内非国

有法人

2017 年半年度报告

22 / 118

中国银

河证券